
Comune di Rive
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

19.020,52
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

61.297,28

265.824,28

14.044,13

173.237,54

3.934,03

173.239,10

-92.586,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.045,69

51.187,18

65.232,87

-31.287,90159.193,41204.527,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

71.217,86

0,00

72.069,26

0,00

72.069,26

851,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

851,4072.069,2671.217,86

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

275.744,86

61.297,28

337.042,14

14.044,13

231.262,67

245.306,80

245.308,36 -30.436,50

-91.735,34

3.934,03

14.045,69

51.187,18

65.232,87

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.428,83

60.713,63

0,00

49.106,81

0,00

52.185,64

-11.606,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.078,83

3.428,83

6.507,66

-5.099,1649.106,8157.284,80

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

57.284,80

5.428,83

62.713,63

2.000,00

49.106,81

51.106,81

52.185,64 -5.099,16

-11.606,82

0,00

3.078,83

3.428,83

6.507,66

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

12.283,00

37.359,69

11.057,96

25.383,95

-505,04

21.906,44

-11.975,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.580,45

720,00

8.300,45

-3.170,2514.325,9925.076,69

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Rive
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

748,82

6.234,71

0,00

4.082,06

-748,82

4.485,89

-2.152,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

403,83

0,00

403,83

-1.000,004.082,065.485,89

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

200,00

0,00

0,06

0,00

0,06

-199,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,940,06200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

10.000,00

0,00

2.441,08

0,00

2.441,13

-7.558,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,05

0,00

0,05

-7.558,872.441,0810.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

40.762,58

13.031,82

53.794,40

11.057,96

20.849,19

31.907,15

28.833,52 -11.929,06

-21.887,25

-1.253,86

7.984,33

720,00

8.704,33

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

6.534,00

116.914,00

0,00

42.928,00

0,00

82.648,00

-73.986,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

39.720,00

6.534,00

46.254,00

-27.732,0042.928,00110.380,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000,000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

2.000,00

0,00

516,00

0,00

516,00

-1.484,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.484,00516,002.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

114.380,00

6.534,00

120.914,00

0,00

43.444,00

43.444,00

83.164,00 -31.216,00

-77.470,00

0,00

39.720,00

6.534,00

46.254,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

9.363,64

9.363,64

2.731,13

2.731,13

0,00

0,00

-6.632,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

6.632,51

6.632,51

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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Comune di Rive
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

9.363,64

9.363,64

2.731,13

0,00

2.731,13

0,00 0,00

-6.632,51

0,00

0,00

6.632,51

6.632,51

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

85.399,77

0,00

0,00

0,00

0,00

-85.399,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-85.399,770,0085.399,77

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

85.399,77

0,00

85.399,77

0,00

0,00

0,00

0,00 -85.399,77

-85.399,77

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.000,00

46.000,00

2.000,00

25.538,28

0,00

25.538,28

-20.461,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.000,00

0,00

2.000,00

-18.461,7223.538,2844.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

6.639,37

50.239,37

62,60

24.793,91

0,00

24.744,39

-25.445,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13,08

6.576,77

6.589,85

-18.855,6124.731,3143.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

87.600,00

8.639,37

96.239,37

2.062,60

48.269,59

50.332,19

50.282,67 -37.317,33

-45.907,18

0,00

2.013,08

6.576,77

8.589,85

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

104.294,94

765.466,95

661.172,01

31.895,82

392.932,26

424.828,08

459.774,19 -201.397,82

-340.638,87

2.680,17 75.079,29

66.841,93

141.921,22

104.294,94 31.895,82

392.932,26

424.828,08

459.774,19 -201.397,82

-340.638,87

2.680,17

680.192,53

75.079,29

66.841,93

141.921,22765.466,95
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